
日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月 (午前中) 19:00

7 火 (午前中) 13:30

8 水 (午前中) 19:00

9 木 (午前中) 19:00

10 金 19:30

11 土

12 日

13 月 19:00

14 火

13:00
19:00
19:00

13:30

15 水 19:00 19:00

16 木

17 金 19:30

18 土

19 日

平成21年　4月　若松区医師会　行事予定表

北九州市若松区医師会

若 松 区 医 師 会 北 九 州 市 医 師 会

社保（紙）提出締切日 救急・災害医療委員会

公害・労災提出締切日 四役会

社保（電子媒体）提出締切日 理事会

国保・介護保険提出締切日 高齢社会対策委員会

理事会

医事調停委員会

地域医療センター協議会 （本館2F）
会計監査 （会長室）
市立若松病院紹介症例検討会
　　　　　　　　　 （市立若松病院）

四役会

学校健診合同懇談会 （本館1F） 理事会

理事会

19 日

20 月
19:00
19:00

21 火 13:30

22 水 13:00 19:00

23 木 19:00

24 金 19:00
総会終了後

25 土

26 日

27 月 19:00
19:00
19:00

28 火 19:00

29 水

30 木

・医師会委託成人病検診（集団）は４月は予定されておりません。

会員福祉委員会
広報委員会

四役会

衛生委員会 （視聴覚室） 理事会

地域ケア研究会 （本館1F)

第96回 定時総会 (本館1F)
医師互助会定時総会 （本館1F）

事業運営会議 （会長室）
保険委員会
健康推進対策委員会

総会後懇親会 （本館1F）

＜昭和の日＞ ＜昭和の日＞


